
Republika e Kosov€s
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic€s s€ jugut
op.tina JuznaMitrovica - Municiparity ofMitrovica south

KUVENDI I KOMUNIiS SE UrrNOVrCiiS Sii JUGUTKomisioni Kornunar i Aksionariu. ta N-p. ,,eendra Murtifunksionare,,Nr. 02-060/0 t-005703 6 t24 dt. 23.0g.2,024'
Mitrovicd

Titulli i vendit te punes: Anetar i Bordit,te Drejtoreve pdr Ndenriarrjen publike ,,eendra
Multifuirksionale',

r'ista e pjesdmarrjes ni restin me shkrim pdr pozitdn andtar i Bordit t6 Drejtorivepir Ndirmarrjen pubril<e "eendra'Murtifunksionare,,

ffht]tt 
shkrim'rbahet rne datdn 20.0g.2024ne objektin e komunds ne sallen numer 54, n6 ora

Mitrovicd

16.09.2024

Emri dhe Mbiemri-

Drita Veseli
Leonita Sadikai - peci


